1

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ

EDITAL Nº 004/ 2024 - OSSHMTJ, DE 10 DE SETEMBRO DE
2024.

A ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins

lucrativos, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar a todos os

interessados em geral, a ERRATA 01 referente aos itens abaixo relatados:

Onde se lê:

1. DAS VAGAS

CARGO
CARGA

HORÁRIA
ESCALA DE
TRABALHO

REMUNERAÇÃO
QUANTIDADE

DE VAGAS

COORDENADOR NVHE/ SCIH
44 h DIARISTA

3.771,03 +

1.000,00

(GRATIFICAÇÃO)

CR*

ENFERMEIRO HOSPITALISTA

44 h DIARISTA

3.771,03

CR*

ENFERMEIRO DO NÚCLEO DE

VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA

44 h DIARISTA

3.771,03

CR*

ENFERMEIRO CENTRO CIRURGICO

42H 12X36 3.771,03

         CR*

ENFERMEIRO CME

44H DIARISTA 3.771,03

         CR*

ENFERMEIRO INTENSIVISTA

42 h 12 X 36 3.771,03

CR*

AUXILIAR DE LIMPEZA

42 h 12 X 36 1.500,44

CR*

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

44 h

DIARISTA

12 X 36

1.500,44

CR*

2

RECEPCIONISTA

42 h 12 X 36 R$ 1.674,00

CR*

PEDREIRO

44 h   DIARISTA  R$ 1.989,49 CR*

PINTOR

44 h  DIARISTA  R$ 2.500,00 CR*

TOTAL
-

*Cadastro Reserva.

Leia-se:

1. DAS VAGAS

O Processo seletivo será composto conforme quadro abaixo:

CARGO
CARGA

HORÁRIA
ESCALA DE
TRABALHO

REMUNERAÇÃO
QUANTIDADE

DE VAGAS

COORDENADOR NVHE/ SCIH
44 h DIARISTA

3.771,03 +

1.000,00

(GRATIFICAÇÃO)

CR*

ENFERMEIRO HOSPITALISTA

44 h DIARISTA

3.771,03

CR*

ENFERMEIRO DO NÚCLEO DE

VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA

44 h DIARISTA

3.771,03

CR*

ENFERMEIRO CENTRO CIRURGICO

42H 12X36 3.771,03

         CR*

ENFERMEIRO CME

44H DIARISTA 3.771,03

         CR*

ENFERMEIRO INTENSIVISTA

42 h 12 X 36 3.771,03

CR*

AUXILIAR DE LIMPEZA

42 h 12 X 36 1.500,44

CR*

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

44 h

DIARISTA

12 X 36

1.500,44

CR*

RECEPCIONISTA

42 h 12 X 36 R$ 1.482,91

CR*

3

PEDREIRO

44 h   DIARISTA  R$ 1.989,49 CR*

PINTOR

44 h  DIARISTA  R$ 2.500,00 CR*

TOTAL
-

*Cadastro Reserva.

4